
 

 
Ufficio X - Ambito territoriale di Ravenna 

Dirigente:  Dott.ssa Agostina Melucci  

Responsabi le del  procedimento:  Milva Baldrati   

Referente del  procedimento:  Fiamma.Zannoni     

v ia  di  Roma,  69 – 48121 RA – Tel .  0544789351 – Fax 054432263 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruz ione. it    WEB: http://www.ra. istruz ioneer. it   

 Pagina 1 di 1 

 

 

Prot. n.  4225/C.3.d         Ravenna, 18/08/2015 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi  CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e ATA per l’a.s. 2015/16 sottoscritto il 13/05/2015, nonché il 

contratto Decentrato Regionale per l’a.s. 2015/16 sottoscritto il 02/07/2015; 

VISTO il dispositivo di questo ufficio prot. n. 4137/C3d del 13/08/2015 relativo alla 

pubblicazione definitiva delle graduatorie di Assegnazione Provvisorie Provinciali e 

Interprovinciali ed agli elenchi di utilizzazione degli insegnati di Scuola Secondaria di I 

grado a.s. 2015/16; 

VISTA il proprio decreto n.4181 del 14/08/2015 con cui sono stati pubblicati i movimenti 

annuali relativi alle Assegnazioni Provvisorie Provinciali; 

VISTE le segnalazioni pervenute per vie brevi; 

ACCERTATO che,  a  seguito dell’utilizzazione su sostegno della docente  Bilotti  Cristina, si  è  resa 

disponibile una sede richiesta come assegnazione provvisoria dalla docente Tampieri 

Patrizia; 

CONSIDERATO che la docente Tampieri Patrizia risultava esclusa dai movimenti per mancanza di 

disponibilità di sede; 

DISPONE 
 

La seguente integrazione ai movimenti annuali relativi alle Assegnazioni Provvisorie Provinciali degli 

insegnanti di Scuola Secondaria di Primo Grado: 
 

Cognome e Nome Dati di nascita Scuola di servizio A.P. Scuola di titolarità 

TAMPIERI PATRIZIA 13/07/1956  RA SM BARACCA - LUGO SM BENDANDI - FAENZA 
 

Per ogni eventuale controversia si fa riferimento a quanto previsto dall’art. 20 del CCNI 2014. 
 

I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere servizio 

presso le sedi assegnate a far data dal 01/09/2015. 
 

                   Il Dirigente 

       Agostina Melucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

    e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

-Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della  Provincia LL.SS. 

-Alle OO.SS. scuola della provincia    LL.SS.  
 

 

 


